w pierwszym miesiącu trwania umowy. Wpisowe jest bezzwrotne. 

3. Wpisowe obejmuje ubezpieczenie dziecka, wyprawkę (naczynia, śliniak, nocnik etc.), materiały 
plastyczne i dydaktyczne, upominki okazjonalne. 

4. Miesięczna opłata stała za świadczone usługi wynosi 2200 zł (słownie: dwa tysiące dwieście 
złotych). 

5. Wyżywienie w wysokości 24 zł/dzień. 

6. Zapisy do placówki prowadzone są przez cały rok. 

7. Żłobek zastrzega sobie możliwość waloryzacji czesnego w trakcie roku szkolnego. 

§ 6 
Terminy płatności 

1. Termin płatności czesnego za usługi świadczone przez Żłobek upływa 5.